فرهنگ فره‌یخته واژه ها و اصطلاحات سیاسی - حقوقی، چاپ یکم، تهران: انتشارات زرین - بهار شمالی.

ناصر ، و.(۱۳۹۵). حقوق بین الملل خصوصی تعارض قوانین ، تابعیت ، اقامتگاه ، و وضعیت حقوقی خارجی، چاپ سوم ، کابل :انتشارات سعید.

هاشمی ، س. (۱۳۹۱). حقوق بشر و آزادیهای اساسی، چاپ دوم ، تهران: بنیاد حقوقی میزان.

اعلامیه اسلامی حقوق بشر مصوب ۱۲ محرم ۱۴۱۱ ق برابر با ۵ اگست ۱۹۹۰ میلادی و ۱۵ اسد ۱۳۶۹ اجلاس وزرای امور خارجه سازمان کنفرانس اسلامی در قاهره. برگرفته شده ویژه اسناد بین المللی حقوق بشر.

اعلامیه جهانی حقوق بشر مصوب ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ میلادی مجمع عمومی سازمان ملل متحد. گرفته شده از ویژه اسناد بین المللی حقوق بشر.

قانون اساسی افغانستان مصوب ۱۳۸۲.

وزارت عدلیه ، کنوانسیون ۱۹۵۱ مربوط به وضع پناهندگان .